Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Форосская средняя школа имени А.С.Терлецкого»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

(МБОУ «Форосская СШ»)

                                                             ПРИКАЗ

01.11.2023                                                                                                      № 250

пгт. Форос

Об итогах контроля реализации рабочих программ

учебных предметов ООП НОО, ООО,СОО

за 1 четверть 2023/24 учебного года

     В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

положением о рабочей программе по предмету, курсу, положением о

внутренней системе оценки качества образования, на основании плана ВШК,

аналитической справки «Итоги контроля качества выполнения рабочих
программ учебных предметов НОО,ООО,СОО за 1 четверть 2023/24учебного

года» (приложение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выполненными в полном объёме учебные программы за 1

четверть 2023/2024 учебного года.

2. Отметить целенаправленную работу учителей по реализации рабочих

программ учебных предметов, курсов за 1 четверть 2023/24 учебного года .

3.Заместителю директора по УВР Паульс Л.А.:

 3.1.Держать на контроле   выполнение учебных программ по всем предметам

учебного плана в течение II четверти 2023 / 2024 учебного года.

3.2. В конце II четверти 2023/ 2024 учебного года провести итоговый

мониторинг выполнения учебных программ, их практической части,

провести сравнительный анализ результатов.

4.Руководителям методических объединений рассмотреть результаты

анализа выполнения учебных программ за 1 четверть 2023/2024 учебного

года на методических объединениях учителей начальных классов и учителей

– предметников (срок: ноябрь 2023 года).

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                     Т.А.Каргапольцева